RESULTADO DE RECURSOS HABILITAÇÃO – LEI PAULO GUSTAVO PIRAPORA/MG

ASSUNTO: COMUNICADO SOBRE O RESULTADO DOS RECURSOS DE HABILITAÇÃO DOS EDITAIS DA LEI PAULO GUSTAVO EM PIRAPORA/MG

A Secretaria de Esporte, Juventude e Cultura de Pirapora/MG, torna público os resultados dos recursos recebidos referente aos EDITAIS DE
AUDIOVISUAL E DEMAIS AREAS CULTURAIS DA LEI PAULO GUSTAVO EM PIRAPORA.

RESULTADO DOS RECURSOS EDITAL 001/2023

RESULTADO DOS RECURSOS EDITAL 004/2023

 Proponente nome Tipo do proponente Natureza do Recurso Resultado do Recurso

1 Welton Carneiro Soares Pessoa Física Não enviou carta de pedido de recursos explicando o motivo de não envio da
documentação (ANEXO VI do Edital)

INDEFERIDO

 Proponente nome Tipo do proponente Natureza do Recurso Resultado do Recurso

1 Clésio José Santos Pessoa Física Não enviou recurso - Proponente REPROVADO por não enviar toda a
documentação de Habilitação exigida no edital no tempo hábil.

NÃO ENVIOU

2 Everton Santiago Pereira Pessoa Física Não enviou recurso - Proponente REPROVADO por não enviar toda a
documentação de Habilitação exigida no edital no tempo hábil.

NÃO ENVIOU

3 Alice Pereira Entreportes Pessoa Física Não enviou recurso - Proponente REPROVADO por não enviar toda a
documentação de Habilitação exigida no edital no tempo hábil.

NÃO ENVIOU

4 Fábio Araujo do Carmo Pessoa Física Proponente enviou anexo V do edital de Pedido de Recursos.
Justificou no recurso o motivo do endereço divergente. Comissão avaliou a

justificativa e deferiu o recurso.

DEFERIDO

5 Luciano de Araújo  Pessoa Física Não enviou recurso – Proponente REPROVADO pois comprovou endereço
em Buritizeiro/MG

NÃO ENVIOU

6 Geraldo Fernando dos Santos
Ribeiro

Pessoa Física Não enviou recurso - Proponente REPROVADO por não enviar a
documentação de Habilitação exigida no edital no tempo hábil.

NÃO ENVIOU

7 Lúcio Caldeira dos Santos Pessoa Física Proponente enviou anexo V do edital de Pedido de Recursos.
Justificou no recurso o motivo do endereço divergente. Comissão avaliou a

justificativa e deferiu o recurso.

DEFERIDO

RESULTADO DE RECURSOS HABILITAÇÃO – LEI PAULO GUSTAVO PIRAPORA/MG

Pirapora, 04 de Janeiro de 2024

Comissão Especial de Seleção da Lei Complementar 195/2022 –
Lei Paulo Gustavo

Portaria n° 253/2023

8 João Carlos Oliveira dos
Anjos

Pessoa Física Proponente enviou anexo V do edital de Pedido de Recursos.
Justificou no recurso o motivo do endereço divergente. Comissão avaliou a

justificativa e deferiu o recurso.

DEFERIDO

9 José Antônio Lopes Pessoa Física Não enviou recurso - Proponente REPROVADO por não enviar a
documentação de Habilitação exigida no edital no tempo hábil.

NÃO ENVIOU

10 Adilson Serafim de Castro Pessoa Física Não enviou recurso - Proponente REPROVADO por não enviar a
documentação de Habilitação exigida no edital no tempo hábil.

NÃO ENVIOU

11 Bruna Julie Santos Rodrigues Pessoa Física Proponente enviou anexo V do edital de Pedido de Recursos.
Justificou no recurso o motivo do endereço divergente. Comissão avaliou a

justificativa e deferiu o recurso.

DEFERIDO

12 Waded Marques Rocha Pessoa Física Proponente enviou anexo V do edital de Pedido de Recursos.
Justificou no recurso o motivo do NÃO ENVIO DA CND. Comissão avaliou a
justificativa e indeferiu o recurso. CND não foi enviada no tempo hábil e foi

emitida com Data após prazo estipulado no cronograma.

INDEFERIDO

13 Vilma Denice da Silva Rocha Pessoa Física Não enviou recurso - Proponente REPROVADO por não enviar a
documentação de Habilitação exigida no edital no tempo hábil.

NÃO ENVIOU

14 Paulo Junio Pereira Pessoa Física Proponente enviou anexo V do edital de Pedido de Recursos.
Justificou no recurso o motivo do NÃO ENVIO DA CND. Comissão avaliou a

justificativa e indeferiu o recurso. CND não foi enviada no tempo hábil,
mesmo sendo emitida com data que estava no cronograma.

INDEFERIDO